IC DPH
DIC

SK1020027888
1020027868

FAKTU

Détum splatnosti:

Détum dodania tovaru/sluzby

Odberatel'":

Zapisané OU O2 Ro2hava Ziv reg & B0B-5176

Tel 047/5523352
E-mail valeria p@pobox sk

Fax

201

Neporadza

SR

ICO 71059825

Obec Neporadza
Zakladna 3kola Neporadza

980 45 STRKOVEC

_\far. symbol: 217232
Banka : Cislo Guétu: Mena Swift IBAN:
Slovenska sporitelfia a s 0510038623/0900 GIBASKBX SK21 0900 0000 0005 1003 8623
Rozfhava
Nazov Mnozstvo Cenaljedn Suma DPH %

Fakturujeme Vam za vyrobky dodané na zdklade dodacich listov za cbdobie

00ks 0.183
00ks 0.167
00ks 0.200
00ks 0.167
00ks 0: 175
00ks 0.125
.00ks 0,142
00ks 0.200
00ks 0.150
00ks 0.167
.00ks 0.167
00ks 0.167
00ks 0.200
.00ks 0.200
00ks 0.200
00ks 0.200
00ks 0.400
22 EUR

od 01.06.2017 do 30.06,2017 nasledovne :
Pletenka 150 g 36.
RoZky syrové 100 g 365
RoZky slaninové 100 g 36.
Bageta 150 g 24,
Rozky "Pikant" 45 g 35,
Zemle velke 100 g 36.
Bribésky 100 g 0
Sunkovy Croasan 70 g 24,
Pagéce tukové T70:g 24,
Buchty lekvaroveé 70 g 36.
Buchty twvarchove 70 g 48
Buchty jablkové 70 g 36.
RoZky burske lekvarové 70 g 36,
RoZzky burske orechové 70 g 24
RoZky burske kakaové Qg 36.
Kakaovy slimak 70 g S0
Francizské krémese 70 g 12,

Suma bez DPH

DPH 20,00% 94,

DPH celkovo

dlilLaca

o OBEC NEPORADZA OKR, RIM. S0BOTA
} h 12. ¥ 2017

bad .

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
1 20
20
20
20
20
20




